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Kaupunginvaltuusto hyväksyi 15.4.2019 kokouksessaan vuoden
2019 talousarvioon muutoksia, joissa yhtenä kohtana elin ym pä ris tö-
va lio kun nan palvelualojen tuloarviota lisätään 130.000 euroa. Tämä
toi min ta tu lo jen lisäys vuositasolla on tarkoitus kattaa metsätilojen
myyn neis tä saatavalla myyntivoitolla.

Tarkoituksenmukaisia ja myyntiin soveltuvia metsätiloja ja -palstoja
on kartoitettu yhteistyössä Metsänhoitoyhdistys Loimijoen kanssa.
Ta lous sih tee ril tä saatujen metsätilojen kirjanpitoarvojen ja MHY:n ar-
vioi mien metsätilojen markkina-arvojen analysoinnin tulos on esi tel ty
myös kaupungin taloustyöryhmälle.

Taloustyöryhmä käsitteli 27.5.2019 kokouksessaan metsäpalstojen
myyn tiä osana talouden sopeutustoimia. Ryhmän kokouksessa kä si-
tel ty jen metsätilojen, joiden suuri tasearvo oletettuun myyntihintaan
näh den on korkea, jätettiin jatkovalmistelusta pois. Muutoin ta lous-
työ ryh mä piti tehtyä selvitystä tässä vaiheessa riittävänä, jonka pe-
rus teel la arvioituja myyntivoittoja edustavien metsätilojen myyntiä tu-
lee valmistella.
Tarkastelun alla olleiden metsätilojen arvioidut las kel mat myyn ti voi-
tois ta sekä kartat myytävistä alueista ovat liitteenä.

Myyntikanavana on tarkoitus käyttää Huutokaupat.com -verk ko pal ve-
lua, jossa mm. kunnat, kaupungit ja muut julkishallinnon toimijat jär-
jes tä vät nettihuutokauppoja.   

 Vt. teknisen johtajan ehdotus:

Elinympäristövaliokunta päättää asettaa liitteen mukaiset met sä alu-
eet huutokaupalla myytäväksi. Saatujen tarjousten hyväksymisestä
päät tää kau pun gin hal li tus.

 Käsittely: Keskustelun kuluessa jäsen Juho Pietilä teki muutosehdotuksen;
Elin ym pä ris tö va lio kun ta päättää asettaa liitteen mukaiset met sä alu-
eet huutokaupalla myytäväksi Metsätilat.fi-sivustolle.

  Metsänhoitoyhdistys Loimijoelta pyydetään metsäarviot myytävistä
koh teis ta.

  Saatujen tarjousten hyväksymisestä päättää kaupunginhallitus.

  Juho Pietilän muutosehdotusta kannattivat Laura Kilpiö, Markku Rä-



mö ja Kristiina Santahuhta.

  Puheenjohtaja tiedusteli, voiko elinympäristövaliokunta yksimielisesti
hy väk syä Juho Pietilän tekemän muutosehdotuksen. Kukaan ei tätä
vas tus ta nut. Puheenjohtaja totesi, että elinympäristövaliokunta yk si-
mie li ses ti hyväksyy Juho Pietilän tekemän muutosehdotuksen.

 Päätös:  Elinympäristövaliokunta päätti hyväksyä Juho Pietilän tekemän muu-
tos eh do tuk sen, että myytävien metsäalueiden huutokauppa pidetään
Metsätilat.fi-sivustolla ja et tä Metsänhoitoyhdistys Loimijoelta
pyydetään metsäarviot myy tä vis tä kohteista.

  Saatujen tarjousten hyväksymisestä päättää kaupunginhallitus.


